

    
      
                            

                            
                            
    

    
    

      
              

      
        
          
  
      
  




  
    
      
        
              Doprava zdarma při objednávce nad 2999 Kč                    

        
            
  
          
        
        Přihlásit se
       | 
      add
      Registrovat se
      
      




        

      

      
        
          
            
          
        

        
          

        

        
          
              
                
              

          

          

          

        


      

    

  



  
    
      
        
          
            [image: CESAR TRADE, s.r.o.]
          
        

        
            


  
      	
          
                    
                      
              Kategorie
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Tiskárny
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Tiskárny
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Tiskárny
            
                              
	
          
                      
              3D tiskárny
            
                              
	
          
                      
              Multifunkce
            
                              
	
          
                      
              Plotry
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Náplně do tiskáren
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Tonery
            
                              
	
          
                      
              Inkousty
            
                              
	
          
                      
              Válce
            
                              
	
          
                      
              Pásky
            
                              
	
          
                      
              Zapékací jednotky
            
                              
	
          
                      
              Developery
            
                              
	
          
                      
              Odpadní nádobky
            
                              
	
          
                      
              Ostatní spotřební materiál
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Papír a tisková média
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Papír
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Papír pro barevný laserový tisk
            
                              
	
          
                      
              Plotterový papír
            
                              
	
          
                      
              Barevný kopírovací papír
            
                              
	
          
                      
              Kopírovací papír bílý
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Foto papír
            
                              
	
          
                    
                      
              Etikety
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Etiketovací kleště, etikety cenové, odstraňovač etiket
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Pokladní kotoučky
            
                              
	
          
                      
              Velkoformátová tisková média
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Kompatibilní spotřební materiál
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Kompatibilní tonery
            
                              
	
          
                      
              Kompatibilní fotoválce
            
                              
	
          
                      
              Kompatibilní inkousty
            
                              
	
          
                      
              Kompatibilní pásky
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Kancelář
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Kancelářská technika
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Děrovačky
            
                              
	
          
                      
              Kalkulačky
            
                              
	
          
                      
              Laminátory
            
                              
	
          
                    
                      
              Příslušenství ke kancelářské technice
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Laminovací folie a kapsy
            
                              
	
          
                      
              Příslušenství k děrovačkám a sešívačkám
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Řezačky
            
                              
	
          
                    
                      
              Sešívačky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Náplně do sešívaček
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Skartovače
            
                              
	
          
                    
                      
              Štítkovače
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Náhradní kazety a pásky pro štítkovače
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Vazače
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Kancelářský nábytek
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Doplňky a příslušenství
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Opěrky na knihy
            
                              
	
          
                      
              Rámečky a lišty
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Odkladače
            
                              
	
          
                      
              Tabule a nástěnky
            
                              
	
          
                      
              Zásuvkové boxy
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Organizace a archivace
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Archivační krabice a boxy
            
                              
	
          
                      
              Archivační spony, lišty, hřbety
            
                              
	
          
                    
                      
              Brašny, desky a kufry
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Aktovky, kufry a peněženky
            
                              
	
          
                      
              Konferenční desky a diplomatky
            
                              
	
          
                      
              Plastové aktovky na spisy
            
                              
	
          
                      
              Vizitkáře, pouzdra na vizitky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Desky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Desky a mapy na spisy kartonové
            
                              
	
          
                      
              Desky a mapy na spisy plastové
            
                              
	
          
                      
              Desky s klipem
            
                              
	
          
                      
              Desky s tkanicí
            
                              
	
          
                      
              Desky závěsné + příslušenství
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Katalogové knihy
            
                              
	
          
                      
              Kroužkové vazače
            
                              
	
          
                    
                      
              Pořadače a šanony
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Pořadače kroužkové
            
                              
	
          
                      
              Pořadače pákové
            
                              
	
          
                      
              Pořadače prezentační
            
                              
	
          
                      
              Štítky, kapsy a rohy pro pořadače
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Rozlišovače a rejstříky
            
                              
	
          
                      
              Rychlovazače
            
                              
	
          
                      
              Samolepicí záložky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Prezentace
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Identifikace
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Klipsy, očka, navijáky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Flipcharty
            
                              
	
          
                    
                      
              Nástěnky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Samolepicí meeting bloky a nástěnné klipy
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Příslušenství k tabulím a nástěnkám
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Špendlíky, připínáčky, magnety
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Stojany na časopisy a letáky
            
                              
	
          
                    
                      
              Tabule
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Magnetické a moderační tabule
            
                              
	
          
                      
              Korkové tabule
            
                              
	
          
                      
              Sklomagnetické tabule
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Kancelářské potřeby
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Diáře a kalendáře
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Diáře
            
                              
	
          
                      
              Nástěnné kalendáře
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Doplňky na psací stůl
            
                              
	
          
                      
              Kancelářské spony
            
                              
	
          
                    
                      
              Lepidla a lepicí pásky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Balící pásky
            
                              
	
          
                      
              Lepicí pásky speciální
            
                              
	
          
                      
              Lepicí rollery
            
                              
	
          
                      
              Lepicí tyčinky
            
                              
	
          
                      
              Lepidla
            
                              
	
          
                      
              Vteřinová lepidla
            
                              
	
          
                      
              Zásobníky a odvíječe lepicích pásek
            
                              
	
          
                      
              Lepící doplňky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Nůžky a otvírače dopisů
            
                              
	
          
                    
                      
              Obálky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Bublinkové a kartonové obálky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Obaly a balení
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Dopisní a balíkové váhy
            
                              
	
          
                      
              Fixační a bublinková fólie
            
                              
	
          
                      
              Mikrotenové a PE tašky, sáčky
            
                              
	
          
                      
              Prospektové obaly závěsné
            
                              
	
          
                      
              Speciální průhledné obaly
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Odlamovací nože
            
                              
	
          
                      
              Pryže a gumy
            
                              
	
          
                    
                      
              Razítka
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Razítka datumová a číslovací
            
                              
	
          
                      
              Razítka textová a skládací
            
                              
	
          
                      
              Příslušenství pro razítka
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Tiskopisy
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Záznamní knihy
            
                              
	
          
                      
              Podpisové a třídící knihy
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Přání
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Kancelářské potřeby
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Počítače
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Notebooky a ultrabooky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Příslušenství k notebookům
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Batohy
            
                              
	
          
                      
              Tašky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Notebooky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Počítače
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              All in one
            
                              
	
          
                      
              Rozšířené záruky k PC
            
                              
	
          
                      
              Stolní PC
            
                              
	
          
                      
              Herní PC
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Periferie
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Monitory
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Dotykové monitory
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Klávesnice a myši
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Myši
            
                              
	
          
                      
              Klávesnice
            
                              
	
          
                      
              Podložky pod myš
            
                              
	
          
                      
              Přelepky na klávesnice
            
                              
	
          
                      
              Klávesnice s myší (SETY)
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Sluchátka
            
                              
	
          
                      
              Rozšířené záruky k periferiím
            
                              
	
          
                      
              Reproduktory
            
                              
	
          
                      
              Webkamery
            
                              
	
          
                      
              Mikrofony
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              PC komponenty
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Základní desky
            
                              
	
          
                      
              Procesory
            
                              
	
          
                      
              Operační paměti
            
                              
	
          
                      
              Pevné disky
            
                              
	
          
                      
              Grafické karty
            
                              
	
          
                      
              Mechaniky
            
                              
	
          
                      
              Počítačové skříně
            
                              
	
          
                      
              Zdroje
            
                              
	
          
                      
              Zvukové karty
            
                              
	
          
                      
              Chlazení
            
                              
	
          
                      
              Řadiče, adaptéry a převodníky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Média
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              CD
            
                              
	
          
                      
              DVD
            
                              
	
          
                      
              Obaly a boxy
            
                              
	
          
                      
              Paměťové karty
            
                              
	
          
                      
              USB flash disky
            
                              
	
          
                      
              Blu-Ray
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Kamery a kamerové systémy
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              IP kamery
            
                              
	
          
                      
              Příslušenství ke kamerám
            
                              
	
          
                      
              Bezpečnostní kamery
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Pokladní systémy
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Zákaznické displeje
            
                              
	
          
                      
              Váhy
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              IT příslušenství
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Baterie
            
                              
	
          
                      
              Powerbanky
            
                              
	
          
                      
              Pouzdra
            
                              
	
          
                      
              Stylusy
            
                              
	
          
                      
              Podložky a ergonomie
            
                              
	
          
                      
              Dokovací stanice
            
                              
	
          
                      
              Síťové adaptéry
            
                              
	
          
                      
              Chladící podložky
            
                              
	
          
                      
              Podstavce
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Kabely a konektory
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Škola
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Bloky a zápisníky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Poznámkové bloky
            
                              
	
          
                      
              Samolepicí bločky a zásobníky
            
                              
	
          
                      
              Papírové podložky/bloky na stůl
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Výtvarné potřeby
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Pastelky, voskovky a barvy na malování
            
                              
	
          
                      
              Křídy a uhly
            
                              
	
          
                      
              Modelíny a modelovací hmoty
            
                              
	
          
                      
              Omalovánky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Psací potřeby
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Dárkové psací potřeby
            
                              
	
          
                      
              Gelové rollery
            
                              
	
          
                      
              Grafitové tužky
            
                              
	
          
                      
              Inkoustové rollery
            
                              
	
          
                      
              Fixy
            
                              
	
          
                      
              Korekční laky, tužky a strojky
            
                              
	
          
                      
              Kuličkové tužky
            
                              
	
          
                      
              Linery
            
                              
	
          
                      
              Mikrotužky
            
                              
	
          
                      
              Náplně do psacích potřeb
            
                              
	
          
                      
              Ořezávátka
            
                              
	
          
                      
              Plnicí pera
            
                              
	
          
                    
                      
              Popisovače
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Popisovače na CD/DVD
            
                              
	
          
                      
              Popisovače na bílé tabule
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Zvýrazňovače
            
                              
	
          
                      
              Podložky
            
                              
	
          
                      
              Dekorační rollery
            
                              
	
          
                      
              Značkovače
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Rýsovací potřeby
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Pravítka
            
                              
	
          
                      
              Kružítka
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Doplňky a pomůcky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Školní doplňky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Sešity
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Gaming
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Herní počítače
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Volanty
            
                              
	
          
                      
              Joypady
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Vybavení pro hráče
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Herní křesla
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Hry
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Hry pro herní konzole
            
                              
	
          
                      
              Hry na PC
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              XBOX
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Konzole XBOX
            
                              
	
          
                      
              Příslušenství XBOX
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Playstation
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Konzole Playstation
            
                              
	
          
                      
              Příslušenství Playstation
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Elektro
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Televize a TV technika
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Komerční a LFD panely
            
                              
	
          
                    
                      
              Projektory
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Příslušenství k projektorům
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Telefony
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Mobilní telefony
            
                              
	
          
                    
                      
              Příslušenství pro telefony
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Nabíječky
            
                              
	
          
                      
              Ochranná skla
            
                              
	
          
                      
              Kryty a pouzdra
            
                              
	
          
                      
              Privátní filtry
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Foto, audio a video
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Digitální fotoaparáty
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Chytrá elektronika
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Hodinky, náramky a monitory
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Zabezpečovací technika
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Přepěťové ochrany
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Ostatní spotřební elektronika
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Lupy
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Osvětlení
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Chytré osvětlení
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Tablety, čtečky knih
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Tablety
            
                              
	
          
                      
              Grafické tablety
            
                              
	
          
                      
              Příslušenství k tabletům a čtečkám
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Auto-moto
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Autorádia
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Sítě
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Síťové produkty
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Aktivní síťové prvky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Switche a modemy
            
                              
	
          
                      
              Routery a firewally
            
                              
	
          
                      
              RouterBOARD (MikroTik)
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Pasivní síťové prvky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Wi-Fi antény
            
                              
	
          
                      
              Strukturovaná kabeláž
            
                              
	
          
                      
              Optická kabeláž
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              IP telefony
            
                              
	
          
                      
              IP kamery a příslušenství
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Servery
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Pevné disky k serverům
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Datová uložiště a zálohování
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Záložní zdroje EPS a UPS
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Racky a rozvaděče
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Datové rozvaděče
            
                              
	
          
                      
              Rackové skříně
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Drogerie
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Hygiena
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Toaletní papír
            
                              
	
          
                      
              Mýdla, krémy a dezinfekce na ruce
            
                              
	
          
                      
              Papírové ručníky
            
                              
	
          
                      
              Papírové ubrousky a kapesníčky
            
                              
	
          
                      
              Zásobníky na mýdla
            
                              
	
          
                      
              Zásobníky na toaletní papír
            
                              
	
          
                      
              Zásobníky na utěrky a ubrousky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Vybavení pro úklid
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Mopy a smetáky
            
                              
	
          
                      
              Odpadkové koše
            
                              
	
          
                      
              Houbičky, utěrky a hadry na podlahu
            
                              
	
          
                      
              Odpadní pytle, sáčky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Ostatní drogerie
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Osvěžovače vzduchu
            
                              
	
          
                      
              CERESIT
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Úklidové prostředky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Do kuchyně
            
                              
	
          
                      
              Pro elektroniku
            
                              
	
          
                      
              Na podlahy
            
                              
	
          
                      
              Na koupelny
            
                              
	
          
                      
              Na nábytek
            
                              
	
          
                      
              Na WC
            
                              
	
          
                      
              Do myčky
            
                              
	
          
                      
              Na praní
            
                              
	
          
                      
              Na okna
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Zdravotnické potřeby
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Gastro
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Občerstvení
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Skleničky a hrníčky
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Gastro obaly
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Jednorázové nádobí
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Jídelní náčiní
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Brčka
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Dílna
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Ochanné pomůcky
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Rukavice pracovní, ochranné a úklidové
            
                              
	
          
                      
              Ochrana sluchu
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Oblečení
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Pracovní oděvy
            
                              
	
          
                      
              Pracovní obuv
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Special
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              KONTRAKTOVÉ PRODUKTY
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              CONTRACT HP
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              KATALOG ODMĚN
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              DÁRKOVÉ POUKAZY
            
                              
	
          
                      
              POUKÁZKY
            
                              
	
          
                      
              KOSMETIKA
            
                              
	
          
                      
              CUKROVINKY
            
                              
	
          
                      
              DÁRKOVÉ SADY
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Pronájmy
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Pronájmové tiskárny
            
                              


  
              

            

                  


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              O nás
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                    
                      
              Kariéra
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Obchodní specialista HP, inc.
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              Aktuality
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Připravujeme!
            
                              
	
          
                      
              Pojmenování košíku nebo objednávky
            
                              
	
          
                      
              Jsme už také soc(iální)!
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              O nás
            
                              
	
          
                      
              Historie
            
                              
	
          
                      
              Náš tým
            
                              
	
          
                      
              Certifikace a ocenění
            
                              
	
          
                      
              SOCIÁLNÍ PODNIK
            
                              
	
          
                      
              Reference
            
                              
	
          
                      
              Partnerství a spolupráce
            
                              
	
          
                      
              Ekologie
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                    
                      
              O nákupu
            
                                                
                
                  
                
              
          

                                
              
                
      	
          
                      
              Obchodní podmínky
            
                              
	
          
                      
              Doprava
            
                              
	
          
                      
              Náhradní plnění
            
                              
	
          
                      
              Věrnostní program
            
                              
	
          
                      
              Pro firmy
            
                              
	
          
                      
              GDPR
            
                              
	
          
                      
              Reklamace
            
                              
	
          
                      
              Odstoupení od smlouvy
            
                              


  
              

            

                  
	
          
                      
              Kontakt
            
                              
	
          
                      
              Pobočky
            
                              
	
          
                      
              Ekologie
            
                              
	
          
                      
              Pronájem tiskáren
            
                              


  



  
    
      


                  
        Získejte dopravu zdarma

        
                    Nakupte ještě za 2999 Kč a dopravu máte zdarma.
                  

        
          

        

        
          0 Kč

          Doprava zdarma!

        

      


      

      
        
          Doručení
        

        
          Zdarma
        

      


      
        
          Celkem (bez DPH)
        

        
          0,00 Kč
        

      


      
        
          Celkem
        

        
          0,00 Kč
        

      

      


      
        
          Prohlédnout košík
        

        
          Objednat
        

      

    

    
              shopping_cart
        0,00 Kč
        0
          

  




        

      

    

  

  
    
      
        
          
            Kategorie
            
              keyboard_arrow_down
            
             



  	
  	local_printshop Tiskárny 
  	[image: ]Tiskárny
  	Tiskárny, 
	3D tiskárny, 
	Multifunkce, 
	Plotry


	[image: ]Náplně do tiskáren
  	Tonery, 
	Inkousty, 
	Válce, 
	Pásky, 
	Zapékací jednotky, 
	další


	[image: ]Papír a tisková média
  	Papír, 
	Foto papír, 
	Etikety, 
	Pokladní kotoučky, 
	Velkoformátová tisková média


	[image: ]Kompatibilní spotřební materiál
  	Kompatibilní tonery, 
	Kompatibilní fotoválce, 
	Kompatibilní inkousty, 
	Kompatibilní pásky





	attachment Kancelář 
  	[image: ]Kancelářská technika
  	Děrovačky, 
	Kalkulačky, 
	Laminátory, 
	Příslušenství ke kancelářské technice, 
	Řezačky, 
	další


	[image: ]Kancelářský nábytek
  	Doplňky a příslušenství, 
	Odkladače, 
	Tabule a nástěnky, 
	Zásuvkové boxy


	[image: ]Organizace a archivace
  	Archivační krabice a boxy, 
	Archivační spony, lišty, hřbety, 
	Brašny, desky a kufry, 
	Desky, 
	Katalogové knihy, 
	další


	[image: ]Prezentace
  	Identifikace, 
	Flipcharty, 
	Nástěnky, 
	Příslušenství k tabulím a nástěnkám, 
	Stojany na časopisy a letáky, 
	další


	[image: ]Kancelářské potřeby
  	Diáře a kalendáře, 
	Doplňky na psací stůl, 
	Kancelářské spony, 
	Lepidla a lepicí pásky, 
	Nůžky a otvírače dopisů, 
	další


	[image: ]Kancelářské potřeby



	school Počítače 
  	[image: ]Notebooky a ultrabooky
  	Příslušenství k notebookům, 
	Notebooky


	[image: ]Počítače
  	Tencí klienti (Thin Client), 
	All in one, 
	Rozšířené záruky k PC, 
	Stolní PC, 
	Herní PC


	[image: ]Periferie
  	Monitory, 
	Klávesnice a myši, 
	Sluchátka, 
	Rozšířené záruky k periferiím, 
	Reproduktory, 
	další


	[image: ]PC komponenty
  	Základní desky, 
	Procesory, 
	Operační paměti, 
	Pevné disky, 
	Grafické karty, 
	další


	[image: ]Média
  	CD, 
	DVD, 
	Obaly a boxy, 
	Paměťové karty, 
	USB flash disky, 
	další


	[image: ]Kamery a kamerové systémy
  	IP kamery, 
	Příslušenství ke kamerám, 
	Bezpečnostní kamery


	[image: ]Pokladní systémy
  	Zákaznické displeje, 
	Váhy


	[image: ]IT příslušenství
  	Baterie, 
	Powerbanky, 
	Pouzdra, 
	Stylusy, 
	Podložky a ergonomie, 
	další


	[image: ]Kabely a konektory



	laptop Škola 
  	[image: ]Bloky a zápisníky
  	Poznámkové bloky, 
	Samolepicí bločky a zásobníky, 
	Papírové podložky/bloky na stůl


	[image: ]Výtvarné potřeby
  	Pastelky, voskovky a barvy na malování, 
	Křídy a uhly, 
	Modelíny a modelovací hmoty, 
	Omalovánky


	[image: ]Psací potřeby
  	Dárkové psací potřeby, 
	Gelové rollery, 
	Grafitové tužky, 
	Inkoustové rollery, 
	Fixy, 
	další


	[image: ]Rýsovací potřeby
  	Pravítka, 
	Kružítka


	[image: ]Doplňky a pomůcky
  	Školní doplňky


	[image: ]Sešity



	videogame_asset Gaming 
  	[image: ]Herní počítače
  	Volanty, 
	Joypady


	[image: ]Vybavení pro hráče
  	Herní křesla


	[image: ]Hry
  	Hry pro herní konzole, 
	Hry na PC


	[image: ]XBOX
  	Konzole XBOX, 
	Příslušenství XBOX


	[image: ]Playstation
  	Konzole Playstation, 
	Příslušenství Playstation





	tv Elektro 
  	[image: ]Televize a TV technika
  	Komerční a LFD panely, 
	Projektory


	[image: ]Telefony
  	Mobilní telefony, 
	Příslušenství pro telefony


	[image: ]Foto, audio a video
  	Digitální fotoaparáty


	[image: ]Chytrá elektronika
  	Hodinky, náramky a monitory


	[image: ]Zabezpečovací technika
  	Přepěťové ochrany


	[image: ]Ostatní spotřební elektronika
  	Lupy


	[image: ]Osvětlení
  	Chytré osvětlení


	[image: ]Tablety, čtečky knih
  	Tablety, 
	Grafické tablety, 
	Příslušenství k tabletům a čtečkám


	[image: ]Auto-moto
  	Autorádia





	wifi Sítě 
  	[image: ]Síťové produkty
  	Aktivní síťové prvky, 
	Pasivní síťové prvky, 
	IP telefony, 
	IP kamery a příslušenství


	[image: ]Servery
  	Pevné disky k serverům


	[image: ]Datová uložiště a zálohování
  	Záložní zdroje EPS a UPS


	[image: ]Racky a rozvaděče
  	Datové rozvaděče, 
	Rackové skříně





	store Drogerie 
  	[image: ]Hygiena
  	Toaletní papír, 
	Mýdla, krémy a dezinfekce na ruce, 
	Papírové ručníky, 
	Papírové ubrousky a kapesníčky, 
	Zásobníky na mýdla, 
	další


	[image: ]Vybavení pro úklid
  	Mopy a smetáky, 
	Odpadkové koše, 
	Houbičky, utěrky a hadry na podlahu, 
	Odpadní pytle, sáčky


	[image: ]Ostatní drogerie
  	Osvěžovače vzduchu, 
	CERESIT


	[image: ]Úklidové prostředky
  	Do kuchyně, 
	Pro elektroniku, 
	Na podlahy, 
	Na koupelny, 
	Na nábytek, 
	další


	[image: ]Zdravotnické potřeby



	local_dining Gastro 
  	[image: ]Občerstvení
  	Skleničky a hrníčky


	[image: ]Gastro obaly
  	Jednorázové nádobí


	[image: ]Jídelní náčiní
  	Brčka





	build Dílna 
  	[image: ]Ochanné pomůcky
  	Rukavice pracovní, ochranné a úklidové, 
	Ochrana sluchu


	[image: ]Oblečení
  	Pracovní oděvy, 
	Pracovní obuv





	star Special 
	 Pronájmy 
  	[image: ]Pronájmové tiskárny







    

    Dle značky



          

        

        
          
        

        
          

	
		
		
		    Všechny kategorie
Tiskárny
Kancelář
Počítače
Škola
Gaming
Elektro
Sítě
Drogerie
Gastro
Dílna
Special
Pronájmy


			
			
				 
				Vyhledávání
			
		

	





        

        
           +420 777 468 097
        

      

    

  

    

        
      

      
        

    
    
    
    
      
        
        
        
          
                      
            
          

          
  
    
    
  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    

  
    
    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
    
      
    

  

  

    
      
    

  


    
  



          
        

        
      
        

      
        
          

  
  
    
      
        
          Odebírat novinky

          Získejte nejnovější informace a speciální slevy:

          
          
        

        
          
            
            
              
              
                Odebírat novinkyOK
              

            


            
                                                    
    
        
        Souhlas se zpracováním osobních údajů.
    







                                                
            

          

        

      

    

  




  
        






  
    
      
        
    
      [image: CesarTrade]
    

    Informace o obchodu

  
      
        CESAR TRADE, s.r.o.
Karlova 3460
407 47 Varnsdorf
Česká republika
      

      
              

                 +420 777 468 097
                          

                 obchod@cesartrade.cz
            

  




      
              O nákupu

        O nákupu
      	
            
              Doprava
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Mapa stránek
            
          


    

      
              Další informace

        Další informace
      	
            
              O nás
            
          
	
            
              Prodejny
            
          


    

  

    Váš účet

    Váš účet
  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Vrácené produkty
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        






	




	

	




      
    

    
      
        
      
    

  





  
    
      
        
          
              © 2024 - CESARTRADE s.r.o. Všechna práva vyhrazena
                     
        

      

      
        
          
               made by nakoduju.cz
          
        

      

    

  




  






        
      

    
    
                
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                    
                        
                        OK
                    
                    

                

            

        

                        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

            
    
        
  
  
  
  




    

    
      


    
  